
5 Akademisk Arkitektforening aa@aa-dk.dk
14 Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk
16 Boligselskabernes Landsforening bl@bl.dk

19
Brancheforeningen for Bygningssagkyndige og 
Energikonsulenter info.bfbe.dk

20
Brancheforeningen for bygningssagkyndige og 
energikonsulenter info@bfbe.dk

22 By- og Landskabsstyrelsen blst@blst.dk
23 BYFO sekretariat@byfo.dk
24 Byggecentrum info@byggecentrum.dk
26 Byggeriets Evaluerings Center info@byggeevaluering.dk
27 Byggeskadefonden bsf@bsk.dk
28 Byggeskadefonden vedr. Bygningsfornyelse bvb@bvb.dk
29 Byggesocietetet info@byggesoc.dk
31 Bygherreforeningen i Danmark info@bygherreforeningen.dk
35 Danfoss danfoss@danfoss.dk

36
Danmark Tekniske Universitet, Institut for byggeri og 
anlæg byg@byg.dtu.dk

38 Danmarks Tekniske Universitet dtu@adm.dtu.dk
40 Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk
41 Dansk Bygningsinspektørforening INFO@DABYFO.DK
43 Dansk Energi de@danskenergi.dk
44 Dansk Energi Brancheforening debra@energibranchen.dk
46 Dansk Fjernvarmeforening mail@danskfjernvarme.dk
49 Dansk Industri DI@DI.DK
51 Dansk Standard dansk.standard@ds.dk
56 Danske Arkitektvirksomheder info@danskeark.dk
58 Danske Regioner regioner@regioner.dk
65 DI Byggematerialer bm@di.dk
66 DI Energibranchen energi@di.dk
72 Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk
74 Energibrancheforeningen jorgenk@energibranchen.dk

75
Energiforum Danmark (Foreningen for energi og 
miljø) info@energiforumdanmark.dk

77 Energistyrelsen ens@ens.dk
78 Energitilsynet et@dera.dk
79 Energitjenesten mb@energitjenesten.dk
80 Erhvervs- og Selskabsstyrelsen eogs@eogs.dk
84 Finanstilsynet Finanstilsynet@ftnet.dk
85 Fonden Realdania realdania@realdania.dk
87 Forbrugerstyrelsen fs@fs.dk
90 Foreningen af Kommunale Beredskabschefer fkb@fkbnet.dk
91 Foreningen af Rådgivende Ingeniører, F.R.I fri@frinet.dk
92 Foreningen af Varmepumpefabrikanter i Danmark lars.abel@europeanadvisers.com
93 Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk
97 Håndværksrådet hvr@hvr.dk

100 IT- og Telestyrelsen itst@itst.dk
101 Justitsministeriet jm@jm.dk
102 Jyske Grundejerforeninger jydgrf@image.dk
103 Klima- og Energiministeriet kemin@kemin.dk
106 Kommunernes Landsforening kl@kl.dk
107 Konkurrencestyrelsen ks@ks.dk
113 Landbrug & Fødevarer info@lf.dk
118 Miljøministeriet mim@mim.dk
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121 Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk
125 Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk
132 Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk
135 Slots- og Ejendomsstyrelsen sesmail@ses.dk
137 Statens Byggeforskningsinstitut sbi@sbi.dk
143 Tekniq, Installatørernes organisation tekniq@tekniq.dk
144 Teknologisk Institut info@teknologisk.dk
154 Statsforvaltningen Hovedstaden hovedstaden@statsforvaltning.dk 
155 Statsforvaltningen Sjælland sjaelland@statsforvaltning.dk
156 Statsforvatningen Syddanmark syddanmark@statsforvaltning.dk
157 Statsforvaltningen Midtjylland midtjylland@statsforvaltning.dk
158 Statsforvaltningen Nordjylland nordjylland@statsforvaltning.dk
159 Videncenter for Landbrug vfl@vfl.dk
160 Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk


